
 

 

 

 

 

Zaaknr. : 17.ZK01311 

Kenmerk : 17IT005116  

Barcode : *17IT005116* 

 

 

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

 

gehoord de voordracht van de fracties uit het algemeen bestuur; 

 

gelet op artikel 3 van de Verordening rekenkamercommissie Waterschap Brabantse Delta; 

 

B E S L U I T : 

 

onder gelijktijdig ontslag van mevrouw drs. C.B.M.E. Franssen , te benoemen tot lid van de 

rekenkamercommissie voor de periode gelijk aan de zittingsduur van het algemeen bestuur de heer ir. H.L. 

Knook, lid van het algemeen bestuur. 

 

Dit besluit treedt direct in werking en wordt op de gebruikelijke wijze bekend gemaakt. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 8 maart 2017, 

 

De wnd. dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

mr. H.B. Hieltjes 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


